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Annotatsiya: Ushbu maqolada bugungi kunda boshqa soxalar qatorida ta’lim soxasida ham 

kompyuter texnologiyalari keng kirib keladi va bu ta’lim tarbiya jarayonini samaradoligini 

oshirishda va har tamonlama intellektual salohiyatni oshirishda muxim o‘rin tutadi. Bugungi kunda 

hayotni axborot vositlarsiz, jumladan, internetsiz ta’savvur qilib bo‘lmaydi. Oliy  ta’lim  tizimi  

oldida  turgan  aniq vazifalardan    biri    yoshlarning    ijtimoiy    faolligini    hamda    bilim    

darajasining raqobatbardoshliligini   ta’minlash,   nazariy   va   amaliy   bilimlarini   mukammallik 

darajasiga olib chiqish masalasi dolzarbdir.  

Kalit so‘z: Ta’lim, Axborot texnologiyalar, zanonaviy jamiyat, raqamli texnologiyalar, ilg’or 

talaba, tadqiqotchilik metodlari, axborot- kommunikatsiya. 

 

Axborot va pedagogik texnologiyalari va innovatsion texnologiyalar– fikrimiz dalilidir. Ayniqsa, 

zamonaviy elektron lug‟atlar tuzish va undan foydalanish madaniyatini shakllantirish – nafaqat 

axborot va pedagogik texnologiyalari va innovatsion texnologiyalarni egallash, balki til 

imkoniyatini egallashning oson va samarador yo„l hisoblanadi. Bu borada davlatimiz rahbari 

Shavkat Miromonovich Mirziyoev tomonidan 5 ta tashshabbus asosida professor o„qituvchilar va 

talim oluvchi bakalavriyat, magistratura va daktarantura ta‟lim oluvchilari ilmiy va ijodiy 

izlanishlarni har tomonlama qo„llab-quvvatlash, ular uchun zarur shart-sharoitlar yaratish vazifa 

sifatida belgilanishi, shu maqsadda hukumatimiz tomonidan aniq chora-tadbirlar ishlab chiqilishi va 

amalga oshirilishi, har bir fan sohasida, asosan, pedagogika axborot texnologiyalari soxalarida ham 

uzviy chuqur izlanishlar olib borish zarurligini ko„rsatadi. 2017 yil 7 fevraldagi PF-4947-sonli 

O„zbekiston Respublikasini yanada rivojlantirish bo„yicha Harakatlar strategiyasi to„g‟risidagi 

farmonlari, 2017 yil 17 fevraldagi Fanlar akademiyasi faoliyati, ilmiy tadqiqot ishlarini tashkil 

etish, boshqarish va moliyalashtirishni yanada takomillashtirish chora-tadbirlari to„g‟risida‖gi 

PQ2789-sonli qarori hamda mazkur faoliyatga tegishli boshqa me‟yoriy huquqiy hujjatlarda 

belgilangan vazifalarni amalga oshirishga xizmat qiladi. Axborot tizimning va Pedagogika 

soxalarining uzviy rivojlanishi fanda yangi sohalarning yangi o„qitish tizimlari va ulardan 

foydalanishni paydo bo„lishiga olib keldi. Mazkur metodni axborot-kommunikatsiya 

texnologiyalaridan foydalanish bilan qo„llash ta‟lim jarayonini tashkil kilish sifatini jiddiy 

yaxshilash imkonini bersa-da, biroq o„quv jarayonini an‟anaviy qo„llanadigan sxemadan (axborot-

kommunikatsiya texnologiyalarisiz) foydalanilganiga nisbatan tubdan o„zgartirishga imkon 

bermaydi. Bu jihatdan muammoli xamda tadqiqotchilik metodlaridan foydalanish ko„proq o„zini 
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oqlaydi. O„qitishning muammoli metodi axborot-kommunikatsiya texnologiyalarining o„quv 

jarayonini qandaydir muammoni qo„yish va uni hal qilish yechimlarini izlash sifatida tashkil 

qilishga oid imkoniyatlaridan foydalanadi. Asosiy maqsad ta‟lim oluvchilarning bilish faolligini 

oshirishga maksimal darajada ko„maklashishdan iborat. Ta‟lim jarayonida olinayotgan bilimlar 

asosida turli toifadagi masalalarning yechilishi, shuningdek, qo„yilgan muammoni hal qilish uchun 

zarur bo„ladigan qator qo„shimcha bilimlarni olish va tahlil ko„zda tutiladi. Bunda axborotni 

to„plash, tartiblashtirish, tahlil va uzatishga oid ko„nikmalarni egallashga alohida e‟tibor karatiladi. 

Zamonaviy jamiyatni va ayniqsa ta'limni axborotlashtirish zamonaviy axborotkommunikatsiya 

texnologiyalarini takomillashtirish va ommaviy tarqatish jarayonlari bilan ajralib turadi. Ta'lim 

sohasida ushbu texnologiyalar ma'lumot uzatish va o„qituvchi va talabaning zamonaviy ochiq va 

masofadan turib o„qitish tizimlarida o„zaro ta'sirini ta'minlash uchun faol foydalanilmoqda. 

Zamonaviy o„qituvchi nafaqat o„z sohasi bo„yicha bilimlarga ega bo„lishi, balki o„z kasbiy 

faoliyatida axborot kommunikatsiya texnologiyalaridan foydalana olish ko„nikmasiga ega bo„lishi 

kerak. Ta‟limga raqamli texnologiyalarni joriy etish, raqamli ta‟lim muhitini yaratish bо„yicha 

samarali ish olib borayotgan ilg‟or davlatlar, mintaqalar ta‟limning yuqori sifat natijalarini 193 

kо„rsatmoqda. Shu bois О„zbekiston ham xorijiy davlatlarning ilg‟or tajribalarini о„rganib chiqib, 

о„z taraqqiyoti yо„lida ildam olg‟a qadam tashlashd a davom etmoqda. Ta‟lim jarayonini samarali 

tashkil etishda ta‟lim oluvchilarning individual shaxs xususiyatlarini, ularning ta‟lim olish 

uslublarini inobatga olish muhim hisoblanadi. Har bir talaba ma‟lumotni turli axborot qabul qilish 

kanallari orqali idrok etadi. Lekin, mazkur kanallardan qaysidir biri ko„proq rivojlanganligi sababli 

ta‟lim oluvchining axborotni aynan o„sha kanal orqali yaxshiroq qabul qilishi va osonroq 

o„zlashtirishi fanga ma‟lum. Psixologiya sohasi mutaxassislari voqelikni idrok etish xususiyatlariga 

ko„ra ta‟lim oluvchilarni shartli ravishda 4 toifaga: vizual, audial, kinestetik va diskretik kabi 

guruhlarga bo„lib o„rganishadi. Aksariyat talabalar tashqi dunyoni idrok etishda ko„rganlariga 

ishonadilar. Soha mutaxassislarining tadqiqot natijalariga ko„ra, talaba ko„rish 

orqalima‟lumotlarning qariyb 88%ini idrok etadi. “1000 marta eshitgandan ko„ra, bir bor ko„rish 

yaxshidir” degan ibora mazkur tip vakillarining shiori deb aytish o„rinlidir. Vizuallar –tasvir va 

obrazlar orqali dunyoni anglaydiganlardir. Yangi axborot texnologiyalari fan va ta‟limni to„plangan 

bilimlarni yetkazish, ularni to„ldirish va qayta baholash kabi yanada yaqin va samarali kanallari 

bilan bog‟lashga imkon beradi. Bugungi kunda fan – bu ta‟lim tizimini rivojlantirish asosiy, ustun 

turuvchi vositasidir. Bu har doim ham bo„lmagan, ilg‟or axborot texnologiyasi ta‟lim tizimida 

fanning ahamiyatini o„zgartirdi. Jamiyat faqat fanning o„zi rivojlanishi bilan emas, balki ta‟lim va 

o„qitish tizimi bilan ham bog‟liq yangi ilmiy tuzilishni yaratadi. Bilim berishga ixtisoslashgan oliy 

ta‟lim, o„rta maxsus o„quv yurtlari va maktablarda innovatsiyalar keng ko„lamda qo„llanilishi zarur. 

Ya‟ni, masofaviy o„qitishni xar bir bosqichga, ya‟ni bog‟cha, maktab, professional ta‟limi va oliy 

ta‟limga tatbiq etish, yangi fanlar va texnologiyalarni, “SCADEduWeb” mualliflik metodikasini 

qo„llash kabilar shular jumlasidandir. Ushbu jarayonning ommaviylashishi natijasida, ta‟lim 

muassasalarining ishlab chiqarish va bozor bilan aloqasi yuzaga kelishida muhim ahamiyat kasb 

etadi. Bundan tashqari turli vaziyatlarga ko„ra ta‟lim muassasalariga borib ta‟lim olish imkoniyati 

bo„lmagan 194 yoshlarni bilim olishlari va kasb hunarni egallashlariga zamin yaratadi. Shu bilan 

bir qatorda fanni o„zlashtirish va ta‟lim samaradorligiga erishish ortadi. Mustaqil ta‟limni tashkil 

etishda o„qituvchilarning aqliy rivojlanishiga zamin tayyorlab bu jarayonda tanqidiy va ijodiy fikr 

yuritishni shakillanttirish ustuvor yo„nalish sanaladi. Ta‟lim   sohasidagi  islohotlar   jamiyat   

ravnaqi   va   taraqqiyotiga  ijobiy   ta‟sir qilmoqda.   Rivojlangan   mamlakatlarning   intellektual   

salohiyatini   oshirish   davlat ta‟limi  standarti,  malaka  talablarida  qo„yilgan  talablarga  javob  

bera  oladigan,  yetuk, raqobatbardosh    kadrlarni    tayyorlashning    muhim    omili    hisoblanadi. 
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O„qitish samaradorligini   oshirishda   axborot   texnologiyalarining   joriy   qilinishi   ta‟limda 

istiqbolli vazifalar yechimini ta‟minlashga nisbatan dolzarb ahamiyat kasb etmoqda. Insonning    

psixologik    va    pedagogik    imkoniyatlari    ko„lamidan    oqilona foydalanish,  shu  asosda  

ma‟lum  ijtimoiy  istiqbollarini  belgilash,  aynan  har  bir shaxsning o„zi jamiyat va xalqning bir 

qismi sifatida o„zini-o„zi anglashi, o„zini-o„zi rivojlantirishi  va  kamol  toptirishi  muqarrardir.  Bu  

jarayon  esa,  tabiiyki  uzluksiz ravishda  Respublikamizda  amalga  oshirilayotgan  ijtimoiy  

turmushdagi  turli  sohalar bo„yicha   iqtisodiy   taraqqiyoti   uchun   muhim   ahamiyat   kasb 

etuvchi   shaxsni shakllantirish  muammosi  va  uni  pedagogik –psixologik  jihatdan  to„g‟ri  

yo„naltirish shu sohaga dahldor barcha yo„nalishlarga alohida ma‟suliyat yuklaydi. Ta‟lim va 

tarbiya jarayonida har bir pedagog talabalarning mustaqil fikrlashlari uchun sharoit yaratishi lozim, 

aks holda talaba ongi tayyor shablonlar, stereotiplarga shu  qadar o„rganadiki,  ular  oxir  oqibat  har  

qanday  noto„g‟ri  yoki  yot g‟oyalarga ergashib  ketaveradigan  bo„lib  qoladi.  Ya‟ni,  darsni  

tashkil  etishning  noan‟anaviy usullariga keng yo„l ochish, darslarda talabalarining interaktiv 

muloqotini tashkil etish, ular miyasining yaxshiroq ishlashi, qiziqishi va mustaqil fikrlashiga 

yordam beradi.Dunyoning   yetakchi   ilmiy   ta‟lim   muassasalarida   innovatsion   yondashuvlar 

asosida  talabalarni  mustaqil  ta‟lim  olishga o„rgatish,  mustaqil  ta‟limni  tashkil  etish, boshqarish 

va nazorat qilish zarurligi, mustaqil ta‟limning amaldagi mexanizmlaridagi bo„shliqlar, tizimdagi 

nomuvofiqlik kabi bir qancha muammolar bo„yicha qator ilmiy izlanishlar olib borilmoqda. Bu o„z 

navbatida talabalarda mustaqil ta‟lim olish faoliyati xususiuatlari,  uning  mohiyati,  tashkil  qilish  

tamoyillari,  mazmuni  va  metodlari bo„yicha mavjud yondashuvlarni yanada chuqur tadqiq 

qilishni taqozo qiladi.                         

Xulosa  qilib  aytganda,  bugungi  kunda  Oliy  ta‟lim  tizimi  oldida  turgan  aniq vazifalardan    

biri    yoshlarning    ijtimoiy    faolligini    hamda    bilim    darajasining raqobatbardoshliligini   

ta‟minlash,   nazariy   va   amaliy   bilimlarini   mukammallik darajasiga olib chiqish masalasi 

dolzarbdir. 1.  Talabalar o„quv-biluv  faoliyatining o„ziga  xos  jihat  va  tamonlaridan  biri ularning 

mustaqil bilimlar egallashi va mustaqil faoliyatni tashkil qilish masalasi katta ahamiyatkasb etadi. 

2.Talabalarning  bilimlarining  sifat  darajasini  yanada  ko„tarish  uchun  mustaqil bilim   olishning   

innovatsion   uslublaridan   va   imkoniyatlaridan   keng   miqyosda foydalanish,  taxsil  

oluvchilarning  axborotlarni  saralash  va  filtrlash  imkoniyatlarini yanada kengaytirish lozim. 

Yuqoridagi  afzalliklarni  e‟tiborga  olsak,  oliy  ta‟lim  tizimida  mustaqil  ta‟limni tashkil etishning 

muhim ahamiyatga ega ekanligi kelib chiqadi. 

Adabiyotlar: 

1. Abdullayeva S., Maxmudova Z., Xujakulov S. TIBBIY TA‟LIMDA VR TEXNOLOGIYA 

//Eurasian Journal of Academic Research. – 2022. – Т. 2. – №. 11. – С. 1140-1144. 

2. Abdusamatovich K. S., Olimjonovna T. F. Application of web applications in medicine 

//Eurasian Research Bulletin. – 2022. – Т. 14. – С. 46-50. 

3. Nabiyeva, S. S., Rustamov, A. A., Malikov, M. R., & Ne'matov, N. I. (2020). Concept of 

medical information. European Journal of Molecular and Clinical Medicine, 7(7), 602-609. 

4. Malikov, M. R., Rustamov, A. A., & Ne'matov, N. I. (2020). STRATEGIES FOR 

DEVELOPMENT OF MEDICAL INFORMATION SYSTEMS. Theoretical & Applied 

Science, (9), 388-392. 



 

“PEDAGOGIKA, PSIXOLOGIYА VA IJTIMOIY TADQIQOTLAR”                                              Page | 75 

5. Berdiyevna, A. S., & Olimjonovna, T. F. (2022). INNOVATIVE APPROACHES IN THE 

EDUCATION SYSTEM TO INCREASE YOUTH PARTICIPATION. Web of Scientist: 

International Scientific Research Journal, 3(3), 674-677. 

6. Esirgapovich, K. A. (2022). THE EASIEST RECOMMENDATIONS FOR CREATING A 

WEBSITE. Galaxy International Interdisciplinary Research Journal, 10(2), 758-761. 

7. Toxirova, F. O., Malikov, M. R., Abdullayeva, S. B., Ne‟matov, N. I., & Rustamov, A. A. 

(2021). Reflective Approach In Organization Of Pedagogical Processes. European Journal of 

Molecular & Clinical Medicine, 7(03), 2020. 

8. Ne‟matov, N., & Rustamov, T. (2022). SANATORIYLAR ISHINI AVTOMATLASHTIRISH: 

BRON XIZMATI VA UNING STRUKTURASI. Eurasian Journal of Academic 

Research, 2(11), 763-766. 

9. Ne‟matov, N., & Ne‟matova, N. (2022). OLIY TA‟LIM TIZIMI TALABALARIGA O‟ZBEK 

TILINI O‟QITISHDA AXBOROT TEXNOLOGIYALARINING O‟RNI. Академические 

исследования в современной науке, 1(19), 37-38. 

10. OB Akhmedov, AS Djalilov, NI Nematov, AA Rustamov // Directions Of Standardization In 

Medical Informatics // Emergent: Journal of Educational Discoveries and Lifelong Learning 

(EJEDL), 2(2), 1-4 p. 2021 

11. Ne‟matov, N., & Isroilov, J. (2022). TIBBIY VEB SAYTLAR YARATISH YUTUQ VA 

KAMCHILIKLARI. Zamonaviy dunyoda innovatsion tadqiqotlar: Nazariya va amaliyot, 1(25), 

162-164. 

12. Ne‟matov, NI. (2022). TIBBIY VEB SAYTLAR YARATISH SAMARADORLIGI. Academic 

Research in Educational Sciences (ARES) 3 (2), 118-124 

13. Berdiyevna, A. S., Fazliddinovich, S. R., & Uralovich, R. N. (2022). Use of Information 

Technology in Improving the Quality of Education. Eurasian Research Bulletin, 14, 134-

138.Abdullayeva, S. B., & Dosmurodova, S. S. (2022). THE ROLE OF THE FAMILY IN THE 

FORMATION OF VALUE DIRECTIONS IN YOUTH. Procedia of Theoretical and Applied 

Sciences, 1(1), 93-95. 

14. Olimjonovna, T. F. (2023). SOCIO-HISTORICAL FOUNDATIONS OF FORMATION OF 

INTEREST IN THE PROFESSION AND DEVELOPMENT OF PROFESSIONAL 

THINKING THROUGH PEDAGOGICAL COMMUNICATION. 

15. Berdiyevna, A. S., & Shokirovich, X. S. (2023). Prospective Directions of Implementation of 

Modern Information Technologies in Education. Eurasian Journal of Research, Development 

and Innovation, 17, 7-11. 

16. Berdiyevna, A. S., Akramovna, M. M., & Olmasovna, R. P. (2023). Research in the Process of 

Education of Medical Students Shaping Their Abilities. Eurasian Journal of Learning and 

Academic Teaching, 17, 95-99. 

17. Ismatullayevich, N. N. (2023). The role of educational websites in the development of student‟s 

higher education systems. Eurasian Journal of Research, Development and Innovation, 17, 17-

20. 

18. Ismatullayevich N. N., Ilxomovna M. Z. Automation of Sanatorium Work: Reservation Service 

and its Structure //Miasto Przyszłości. – 2022. – Т. 29. – С. 65-67. 



 

“PEDAGOGIKA, PSIXOLOGIYА VA IJTIMOIY TADQIQOTLAR”                                              Page | 76 

19. Olimjonovna T. F. Pedagogical Communication and its Role and Significance in Developing 

the Professional Thinking of Students //Eurasian Scientific Herald. – 2023. – Т. 16. – С. 82-86. 

20. Berdiyevna, A. S., Ilhomovna, M. Z., & Ogli, K. S. S. (2023). Modern methods of information 

exchange in polyclinic conditions. Genius Repository, 25, 16-20. 

21. Abdullayeva, S., Maxmudova, Z., & Xo‟jaqulov, S. (2023). MODERN METHODS OF 

INFORMATION EXCHANGE IN POLYCLINIC CONDITIONS. Modern Science and 

Research, 2(10), 304-310. 

22. Махмудова, З. И., & Аббосова, Р. Р. (2023). ТЕМА: РОЛЬ ИНФОРМАЦИОННЫХ 

ТЕХНОЛОГИИ В ФАРМАЦЕВТИЧЕСКОЙ ОТРОСЛИ. Gospodarka i Innowacje., 33, 164-

169. 

23. Илхомовна, М. З., & Ражабоевна, А. Р. (2023). ТЕМА: РОЛЬ ИНФОРМАЦИОННЫХ 

ТЕХНОЛОГИИ В ФАРМАЦЕВТИЧЕСКОЙ ОТРОСЛИ. 

24. Maxmudova, Z. (2023). THE ROLE OF INFORMATION TECHNOLOGY IN THE 

PHARMACEUTICAL INDUSTRY. International Bulletin of Engineering and 

Technology, 3(3), 52-54. 

25. Maxmudova, Z., Mehmonov, A., Maxsiddinova, O., & Tirkashev, A. (2023). SCIENTIFIC 

STUDIES SHOWING HOW MUCH PART OF THE BRAIN A PERSON USES. Modern 

Science and Research, 2(10), 960-964. 

26. Tohirova, F., & Esanmurodova, D. (2024). THE IMPORTANCE, ADVANTAGES AND 

DISADVANTAGES OF THE MODULAR PROGRAM IN THE EDUCATIONAL SYSTEM. 

Modern Science and Research, 3(1), 789-794. 

27. Olimzhanovna, T. F. (2023). Facts About the Poisonous Mammal-Loris. Miasto Przyszłości, 42, 

592-594. 

28. Elamanova, M., & Toxirova, F. (2023). FACTS ABOUT THE POISONOUS MAMMAL-

LORIS. Modern Science and Research, 2(12), 226-229. 

29. Olimjonovna, T. F. (2023). FERMENTLAR VA ULARNING INSON ORGANIZMIDAGI 

O‟RNI. 

30. Olimjanovna, T. F. (2023). ZAHARLI SUTEMIZUVCHI-LORIS HAQIDA FAKTLAR. 

31. Olimjonovna, T. F., Rustamjonovna, T. P., & Zafarovna, I. S. (2023). Causes Leading to 

Baldness and How to Deal With Them. Miasto Przyszłości, 42, 216-220. 

32. Abdusamatovich, K. S., & Olimjonovna, T. F. (2023). Information technologies in the 

economy. Genius Repository, 26, 30-33. 

33. Olimjonovna, T. F. (2023). TELEMEDITSINA TEXNOLOGIYALARINI RIVOJLANTIRISH. 

34. Olimjonovna, T. F. (2023). AXBOROT TEXNOLOGIYALARINI TA‟LIM JARAYONIDA 

QO „LLASHNING PEDAGOGIK-PSIXOLOGIK OMILLARI. 

35. Karabaev, S., & Toxirova, F. (2023). DEVELOPMENT OF TELEMEDICINE 

TECHNOLOGIES. Modern Science and Research, 2(4), 698-702. 



 

“PEDAGOGIKA, PSIXOLOGIYА VA IJTIMOIY TADQIQOTLAR”                                              Page | 77 

36. Karabaev, S., & Toxirova, F. (2023). PEDAGOGICAL AND PSYCHOLOGICAL FACTORS 

OF USING INFORMATION TECHNOLOGIES IN THE EDUCATIONAL PROCESS. 

Modern Science and Research, 2(4), 703-707. 

37. Abdusamatovich, K. S., & Olimjonovna, T. F. (2023). Information technologies in the 

economy. Genius Repository, 26, 30-33. 

38. Ne‟matov, N., & Sobirova, K. (2024). THE ROLE OF WEBSITES IN IMPROVING THE 

WORK OF MEDICAL INSTITUTIONS. Modern Science and Research, 3(2), 530-532. 

39. Berdiyevna, A. S. (2024). AXBOROT KOMMUNIKATSIYA TEXNOLOGIYALARI VA 

VOSITALARIDAN TA‟LIM JARAYONIDA FOYDALANISHNING ISTIQBOLLI 

YONALISHLARI VA KELAJAGI. BARQARORLIK VA YETAKCHI TADQIQOTLAR 

ONLAYN ILMIY JURNALI, 4(2), 152-157. 

40. Абдуллаева, С., & Раупова, Р. (2024). ТАЪЛИМ ВА ТАРБИЯ МЕТОДЛАРИ ВА 

ВАЗИФАЛАРИНИ ЎРГАНИШ-БЎЛАЖАК ПЕДАГОГЛАР ФАОЛИЯТИНИНГ 

АСОСИЙ ОМИЛИДИР. Modern Science and Research, 3(1), 91-97. 

41. Ilhomovna, M. Z., Berdiyevna, A. S., Shaxboz o‟g‟li, Y. T., & Mirkobilovna, S. R. (2023). The 

Importance of IT Technologies in Ultrasound Examinations. Journal of Intellectual Property 

and Human Rights, 2(12), 121-125. 

42. Berdievna, A. S., Sobirovich, S. O., & Ibrahimovna, N. N. (2023). Distinctive Features of the 

Distance Learning System in Medical Education: the Opportunity to Learn at a Convenient 

Time, Place and Environment. Journal of Intellectual Property and Human Rights, 2(12), 33-38. 

43. Абдуллаева, С. Б. (2023). ТИББИЁТДА ТАЛАБАЛАРГА АХБОРОТ 

ТЕХНОЛОГИЯЛАРИ ВА ЖАРАЁНЛАРНИ МАТЕМАТИК МОДЕЛЛАШТИРИШ ФАН 

МОДУЛИНИ ЎРГАТИШДА МОТИВАЦИЯЛАРНИНГ АҲАМИЯТИ. BARQARORLIK 

VA YETAKCHI TADQIQOTLAR ONLAYN ILMIY JURNALI, 3(12), 27-30. 

44. Berdiyevna, A. S., Eshmamatovna, D. N., & Shukhratovna, D. S. (2023). THE ROLE OF 

ARTIFICIAL INTELLIGENCE IN MEDICAL DISEASE PREDICTION. EUROPEAN 

JOURNAL OF MODERN MEDICINE AND PRACTICE, 3(3), 5-9. 

 

 

 


